
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu 
„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs pod nazwą „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 
2023”, zwany dalej Konkursem. 

§ 2. Regulamin Konkursu stanowi załącznik do zarządzenia. 
§ 3. W celu wyłonienia laureatów Konkursu powołuje się Kapitułę Konkursu, 

w składzie: 
1) Paweł Pniewski, 
2) Justyna Pałuska, 
3) Antonina van Dessel, 
4) Magdalena Szafarz, 
5) Agnieszka Rżewska, 
6) Maja Rygało. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Aktywności Lokalnej 
CAF3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Regulamin konkursu 
„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023” 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Organizatorem  Konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023”, 
zwanego dalej Konkursem, jest Burmistrz Miasta Marki, zwany dalej Organizatorem. 

§ 2. Celem Konkursu jest wyróżnienie młodych osób w wieku 13 – 26 lat działających 
w roku szkolnym i akademickim 2022/23 na rzecz społeczności lokalnej. 

TERMIN I WARUNKI ZGŁASZANIA NOMINACJI 
§ 3. 1. Zgłoszenia kandydatur może dokonać: 

1) każda osoba fizyczna, przy czym nie może to być członek Kapituły, 
2) organizacja pozarządowa, 
3) szkoła podstawowa i ponadpodstawowa, 
4) uczelnia wyższa, 
5) placówka opiekuńczo-wychowawcza. 

2. Warunkiem dopuszczenia nominacji pod obrady Kapituły jest poprawnie wypełniony 
właściwy formularz zgłoszenia do Konkursu stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu. 
Formularz zgłoszenia nominacji dostępny jest na stronie www.marki.pl   lub w Wydziale 
Aktywności Lokalnej CAF3 Urzędu Miasta Marki. 

3. Do formularza zgłoszenia nominacji powinien być załączony formularz zgody osoby 
nominowanej do Konkursu, który stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 4. Nagroda może być przyznana osobie, która jest mieszkańcem miasta Marki oraz 
działała społecznie w roku szkolnym i akademickim 2022/2023 w jednej z następujących 
dziedzin: 
1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
2) promocji i organizacji wolontariatu, 
3) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, 

a także działań wspomagających  rozwój demokracji, 
4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 
5) rozwoju społeczności lokalnej, integracji mieszkańców i budowy lokalnej tożsamości, 
6) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych i konfliktów zbrojnych, a jej działania są 

udokumentowane. 
§ 5. 1. Formularz zgłoszenia do Konkursu wraz ze zgodą osoby nominowanej można 

składać: 
1) osobiście w kancelarii Urzędu Miasta w pokoju nr 13, w zaklejonej kopercie z dopiskiem 

„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023” albo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675. Podpisany Strona 1



2) przysłać pocztą na adres Urzędu Miasta Marki, al. Marsz. J. Piłsudskiego 95, 05-270 
Marki, albo 

3) wysłać skan tych dokumentów odręcznie podpisanych lub opatrzonych elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym na adres caf3@marki.pl. 
2. Termin składania zgłoszeń upływa 10 lipca 2023 r. o godzinie 22:00, decyduje data 

wpływu zgłoszenia do Urzędu Miasta Marki. 
3. Kapituła może w przypadku gdy zgłoszona kandydatura nie spełnia wymogów 

formalnych, wezwać do uzupełnienia zgłoszenia. W przypadku, gdy zgłoszenie nie zostanie 
uzupełnione w ciągu 5 dni roboczych, Komisja pozostawia zgłoszenie bez rozpoznania. 
Formularz zgłoszenia pozostawia się bez rozpoznania bez wzywania do jego uzupełnienia, 
jeżeli braki formalne polegają na niepodaniu adresu lub danych kontaktowych zgłaszającego 
(telefon, adres e-mail). 

KAPITUŁA KONKURSU 
§ 6. 1. Członków Kapituły powołuje Organizator. 
2. Kapitule przewodniczy Przewodniczący wybrany przez członków Kapituły na 

pierwszym posiedzeniu, zwołanym przez Organizatora, w głosowaniu jawnym zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy jej składu. 

3. Kapituła zajmuje stanowisko w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy jej składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 

4. W posiedzeniach Kapituły, oprócz jej członków, mogą brać udział z głosem doradczym 
inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

TRYB I ZASADY PRZYZNAWANIA „MŁODZIEŻOWEJ NAGRODY BURMISTRZA 
MIASTA MARKI 2023” 

§ 7. Kapituła ocenia na podstawie zgłoszeń kandydatów do Nagrody, a następnie 
wskazuje Burmistrzowi Miasta Marki propozycję laureatów. 

§ 8. 1. Nagrodę przyznaje Burmistrz Miasta Marki spośród kandydatów 
zaproponowanych przez Kapitułę. 

2. Nagrodę stanowi statuetka oraz przewidziana przez Organizatora nagroda rzeczowa. 
3. Laureaci są niezwłocznie informowani o przyznanych nagrodach. 

INFORMACJE DODATKOWE 
§ 9. 1. Wręczenie Nagrody odbędzie się w dniu 1 września 2023 roku w Mareckim 

Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym. Dokładne miejsce i godzina zostaną podane laureatom 
konkursu. 

2. W przypadku wprowadzenia obostrzeń związanych z pandemią COViD-19 lub innymi 
nieprzewidzianymi sytuacjami, Organizator może zmienić czas i miejsce wręczenia nagród. 
Wyłonieni laureaci zostaną powiadomieni o zmianach. 

§ 10. Formularze zgłoszeniowe i zgody kandydatów, którzy nie zostali laureatami zostaną 
zniszczone przez Kapitułę, po wręczeniu nagród, o którym mowa w § 9. 

§ 11. Regulamin „„Młodzieżowej Nagrody Burmistrza Miasta Marki 2023” dostępny 
jest w siedzibie Organizatora oraz na stronie internetowej www.marki.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Regulaminu konkursu  

„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023” 

Nominacja do konkursu 

„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023” 

Imię i nazwisko kandydata: 

Miejsce działalności społecznej, nauki kandydata: 

 

Uzasadnienie zgłoszenia:  
(osiągnięcia, opis działalności, uzasadnienie można przedstawić na odrębnej kartce dołączonej 

do formularza) 

Dane zgłaszającego: 
(imię i nazwisko, funkcja, nazwa, adres, telefon, e-mail) 

 

Data i podpis osoby zgłaszającej (osób zgłaszających) 
 

Do formularza nominacji należy dołączyć zgodę kandydata do udziału w konkursie 
stanowiącą załącznik nr 2 do regulaminu. 

Potwierdzam własnoręcznym podpisem wiarygodność powyższych informacji 

oraz fakt zapoznania się z treścią Regulaminu Konkursu „Młodzieżowa 

Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023”. 

Oświadczam, że wyrażam dobrowolnie zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych/danych osobowych dziecka* (w przypadku, gdy osobą zgłaszającą 

jest osoba niepełnoletnia) zawartych w zgłoszeniu dla potrzeb realizacji 

Konkursu zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

 

Podpis 

*skreśl nieprawidłowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675. Podpisany Strona 1



Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, informuje iż: 

1) administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą 

w Markach (05-270) przy al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95,  

2) administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, 

z którym w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować 

za pośrednictwem adresu mailowego: iod@marki.pl lub listownie na adres 

siedziby administratora danych osobowych; 

3) celem przetwarzania danych osobowych jest zgłoszenie kandydata 

do Konkursu  „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023”, a dane 

osobowe przetwarzane są na podstawie zgody art. 6 ust. 1 lit. a) 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych); 

4) dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i nie będą 

udostępniane innym podmiotom, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych na 

podstawie przepisów prawa lub podmiotów przetwarzających dane w imieniu 

administratora danych osobowych; 

5) dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do przeprowadzenia 

i zakończenia Konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023” 

oraz w okresie przechowywania dokumentacji związanej z jego realizacją 

ustalanym zgodnie z odrębnymi przepisami; 

6) osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo żądania dostępu 

do treści swoich danych osobowych, a sytuacjach przewidzianych w przepisach 

również prawo do przenoszenia swoich danych osobowych, ich sprostowania 

lub zmiany, ograniczenia przetwarzania, a także usunięcia swoich danych 

osobowych, przy czym cofnięcie zgody na przetwarzanie swoich danych 

osobowych, których podanie nie jest obowiązkowe nie wpływa na zgodność 

z prawem przetwarzania tych danych, które realizowano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem; 

7) osoba, której dane są przetwarzane ma prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, to jest Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w przypadku uznania, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

prawa; 

8) podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne dla zgłoszenia kandydata 

w celu zgłoszenia kandydata do Konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza 

Miasta Marki 2023”; 

9) dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

oraz profilowaniu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675. Podpisany Strona 2

mailto:iod@marki.pl


Załącznik nr 2 

do Regulaminu Konkursu 

„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023” 

ZGODA na nominację do 

„Młodzieżowej Nagrody Burmistrza Miasta Marki 2023” 

 

Imię i nazwisko kandydata: _____________________________________________ 

Adres zamieszkania kandydata: _________________________________________ 

Telefon kandydata: ___________________________________________________ 

e-mail: _____________________________________________________________ 

 

Potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość powyższych informacji oraz 

fakt zapoznania się z Regulaminem Konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza 

Miasta Marki 2023”. 

 

Miejscowość, data  Podpis kandydata/opiekuna prawnego kandydata* 

 

 

Oświadczam, że wyrażam dobrowolnie zgodę na: 

1) Mój udział / udział mojego dziecka* w Konkursie „Młodzieżowa Nagroda 

Burmistrza Miasta Marki 2023”, zwanym dalej Konkursem, 

2) przetwarzanie moich danych osobowych/danych osobowych mojego dziecka* 

zawartych w zgłoszeniu dla potrzeb udziału w Konkursie, 

3) nieodpłatne udostępnienie mojego wizerunku / wizerunku mojego dziecka* i 

danych osobowych w związku z publikacją zdjęć z wręczenia nagrody na 

stronie internetowej i portalach społecznościowych Gminy Miasto Marki. 

 

 

Miejscowość, data  Podpis kandydata/opiekuna prawnego kandydata* 

 

*skreśl nieprawidłowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675. Podpisany Strona 1



Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, informuje iż: 

1) administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą  

w Markach (05-270) przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95,  

2) administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych,  

z którym w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować 

za pośrednictwem adresu mailowego: iod@marki.pl lub listownie na adres 

siedziby administratora danych osobowych; 

3) celem przetwarzania danych osobowych jest udział w Konkursie „Młodzieżowa 

Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023”, a dane osobowe przetwarzane są na 

podstawie zgody, to jest na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych); 

4) Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich i nie będą 

udostępniane innym podmiotom, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych na 

podstawie przepisów prawa lub podmiotów przetwarzających dane w imieniu 

administratora danych osobowych; 

5) Dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do przeprowadzenia 

i zakończenia realizacji Konkursu „Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta 

Marki 2023” oraz w okresie przechowywania dokumentacji związanej z jego 

realizacją ustalanym zgodnie z odrębnymi przepisami; 

6) Kandydatowi lub jego opiekunowi prawnemu przysługuje prawo żądania 

dostępu do treści danych osobowych, a w sytuacjach przewidzianych w 

przepisach również prawo do przenoszenia danych osobowych, ich 

sprostowania lub zmiany, ograniczenia przetwarzania, a także usunięcia 

danych osobowych, przy czym cofnięcie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych, których podanie nie jest obowiązkowe nie wpływa na zgodność z 

prawem przetwarzania tych danych, które realizowano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem; 

7) Kandydat lub jego opiekun prawny ma prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, to jest Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w 

przypadku uznania, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

prawa; 

8) podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne dla udziału w Konkursie 

„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023”; 

9) dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

oraz profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675. Podpisany Strona 2

mailto:iod@marki.pl


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.88.2023 
Data dokumentu 2023-06-07 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia konkursu 

„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023” 
Identyfikator dokumentu 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1003575756 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-07 17:07:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C05F69B-264E-43C6-89CB-76153DBF8675. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu„Młodzieżowa Nagroda Burmistrza Miasta Marki 2023”POSTANOWIENIA OGÓLNE
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-06-07T15:07:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




